
 

NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 41,485.00Q      

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 38,290.00Q      

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 22,433.62Q      

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 21,477.79Q      

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 18,000.00Q      

16701151 HERNANDEZ PAZ DE PINEDA OLIVIA LUCRECIA
Compra de catres, sillas, cajas, audifonos, dados, 

regletas, tazas
15,015.00Q      

110326520 SERVICENTRO Y REPUESTOS VALDES COPROPIEDAD Mantenimiento y reparación de vehículos 14,323.00Q      

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Mantenimiento y reparación de vehículos 12,440.00Q      

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de utiles y papeleras de metal 10,000.31Q      

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de telefonía 8,695.75Q        

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Mantenimiento y reparación de vehículos 7,000.00Q        

86561901 CAPRIEL HERNÁNDEZ KARLA NOEMY
Compra de utiles y materiales para mantenimiento y 

reparación de instalaciones
5,580.00Q        

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 5,352.00Q        

18995470 ZULETA SAAVEDRA BILLY ESTUARDO Mantenimiento y reparación de aires acondicionados 4,500.00Q        

2216868 LIGORRIA LOPEZ JOSE AUGUSTO Mantenimiento y reparación de aires acondicionados 4,400.00Q        

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA
Compra de articulos para mantenimiento de equipos de 

computo
3,875.00Q        

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA Compra de úitiles de oficina 3,418.50Q        

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viaticos al interior 3,281.00Q        

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA Compra de tintas y toner 3,100.00Q        

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Servicio de fumigación y control de plagas 3,000.00Q        

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viaticos al interior 2,613.00Q        

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL
Servicio de desmontaje e instalacion de aire 

acondicionado
2,500.00Q        

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viaticos al interior 2,258.00Q        

25240277 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA
Servicio de desmontaje, configuracion y mantenimiento 

de planta telefonica
2,100.00Q        

117494771
SERVICIOS DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES , SOCIEDAD 

ANÓNIMA

Compra de utilies y materiales para mantenimiento de 

equipo de computo
2,045.00Q        

8592497 REYES CHIVICHÓN ANGEL NOE Viaticos al interior 2,038.00Q        

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA
Servicio de jardineria, limpieza, fumigacion y 

desinfeccion
2,000.00Q        

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO Mantenimiento y reparación de aires acondicionados 1,920.00Q        

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO Viaticos al interior 1,821.00Q        

87622270 DEL AGUILA SALAZAR CRISTIAN ALEXANDER Compra de úitiles de oficina 1,779.75Q        

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR Viaticos al interior 1,706.00Q        

8902224 NAVARRO GONZÁLEZ LUSBIN JOSÚE Mantenimiento y reparación de vehículos 1,650.00Q        

39161854 XOL XOL IRMA ANABELIA Compra de bolsas plasticas para basura 1,635.00Q        

59477296 ZUÑIGA FLORES LUIS FERNANDO Viaticos al interior 1,534.00Q        

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de extracción de basura 1,500.00Q        

74859005
SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO  

SOCIEDAD ANONIMA
Pago de servicio de cable 1,464.00Q        

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viaticos al interior 1,430.00Q        

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA Viaticos al interior 1,409.00Q        

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO Viaticos al interior 1,375.00Q        

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO Viaticos al interior 1,359.00Q        

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO Servicio de desinfección ambiental 1,300.00Q        

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA Viaticos al interior 1,220.00Q        

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA Viaticos al interior 1,200.00Q        

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ Viaticos al interior 1,160.00Q        

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA
Compra de productos de limpieza, insecticida y bolsas 

de basura
1,142.00Q        

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viaticos al interior 1,133.00Q        

19648367 SIMEON QUINTANILLA FREDY ESTUARDO Compra de gorras cubre cuello y botas de hule 1,125.00Q        

1292556K NAVARRO GODINEZ VICTOR MANUEL Viaticos al interior 1,125.00Q        

97717088 GRUPO CULINARIO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,104.00Q        

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA
Servicio de aromatización y desodorización en los 

servicios sanitarios
1,100.00Q        

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO
Servicio de aromatización y desodorización en los 

servicios sanitarios
1,065.00Q        

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ Servicio de fumigación y control de plagas 1,000.00Q        

47086890 GALLARDO RIVERA JUAN PABLO Viaticos al interior 998.00Q           

7299907 CASA Y ESTILO SOCIEDAD ANONIMA Compra de toldos 998.00Q           

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viaticos al interior 965.00Q           

55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA Compra de úitiles de oficina 945.00Q           

18617123 GUERRA BAILEY MYNOR ANTONIO Viaticos al interior 935.00Q           

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viaticos al interior 934.00Q           

34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA Viaticos al interior 922.00Q           

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI Viaticos al interior 876.00Q           

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Pago de habilitación de libros 836.00Q           

51840219 SURA LOPEZ ASAEL ERASTO Viaticos al interior 825.00Q           

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL Viaticos al interior 820.00Q           

92665357 ESPINA MARTINEZ JESICA MARIA Viaticos al interior 820.00Q           

23386800 PALACIOS RIVAS WILLIAM FERNANDO Viaticos al interior 820.00Q           

76940667 HERNDANDEZ RAXON ALBERTO Viaticos al interior 820.00Q           

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL Viaticos al interior 807.20Q           

6281478 DIAZ Y DIAZ NERY ESTUARDO Compra de utilies de limpieza 782.00Q           

Compras directas mes de julio 2025

Ley de Acceso a la Información Pública

Artículo 10, numeral 22 (Anexo)



 

NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

Compras directas mes de julio 2025

Ley de Acceso a la Información Pública

Artículo 10, numeral 22 (Anexo)

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL Viaticos al interior 780.00Q           

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correpondencia 770.00Q           

7880995 MEJIA ALAS JAIRO FRANCISCO Compra de juegos de parabrisas 760.00Q           

51961636 BAÑOS SALGUERO DAVID JONATAN Viaticos al interior 734.00Q           

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA Compra de boleto aereo 725.00Q           

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de garrafones de agua 720.00Q           

17004799 ROLDAN MANSILLA WALTER ADOLFO Viaticos al interior 708.00Q           

26693534 TAGER ZUÑIGA WENDY ELIZABETH Viaticos al interior 580.00Q           

29579589 PREMIA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de plaqueta de reconocimiento 557.00Q           

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viaticos al interior 549.00Q           

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA Compra de aceite de 2 tiempos 510.00Q           

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO Viaticos al interior 495.00Q           

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD ANONIMA
Compra de cables tipo HDMI para uso de equipos 

audiovisuales 
494.01Q           

78789583 LÓPEZ VICENTE ANDERSON JHOVANNI Viaticos al interior 492.00Q           

17824559 GUZMAN SANCHEZ DALIA MARISOL Viaticos al interior 490.00Q           

38672464 MARROQUIN MUÑOZ JULIO CESAR Viaticos al interior 484.00Q           

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Servicio de aromatización de baños 475.00Q           

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO Viaticos al interior 473.00Q           

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO Viaticos al interior 471.00Q           

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Pago de servicio de lavado de vehiculos 450.00Q           

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viaticos al interior 445.00Q           

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE Viaticos al interior 437.00Q           

114568014 CORPORACION BETHEL Compra de rollos de tape 428.75Q           

15025462 GONZALEZ MAAS CESAR ANTONIO Viaticos al interior 411.00Q           

7244142 MATTA GUTIERREZ GERSON NOEL Viaticos al interior 355.50Q           

58548297 CASTILLO MEJIA DE MUÑOZ MARIE AREIKA Compra de sellos automaticos 350.00Q           

82414971 CORPORACION LA FUENTE SOCIEDAD ANONIMA Compra de baterías 324.00Q           

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 320.00Q           

11885017 PEREZ JAVIER TRINIDAD Viaticos al interior 310.00Q           

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD Compra de sellos automaticos 300.00Q           

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH Pago de extracción de basura 300.00Q           

46985913 CAB CHOCOJ DE YAT GLADYS NOEMI Viaticos al interior 255.00Q           

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA Pago de extracción de basura 240.00Q           

48795704 PUAC MACARIO AXEL Viaticos al interior 240.00Q           

36770000 RAMOS CARRANZA SARAEL LEONEL Viaticos al interior 235.00Q           

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 234.51Q           

56508336 CABRERA BARRERA GLORIA ELIZABETH Compra de herbicida 200.00Q           

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de cloro e insecticida 190.00Q           

5699908 PASTELERIA MILANO, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 188.00Q           

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 177.00Q           

120123800 IMPORTACIONES Y SERVICIOS DEL SUR, SOCIEDAD ANÓNIMA Servicio de lavado de banderas 175.00Q           

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viaticos al interior 175.00Q           

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viaticos al interior 165.00Q           

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 151.50Q           

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Pago de extracción de basura 150.00Q           

29909767 MORALES MONROY DE PINTO EVELYN ADALJIZA Compra de acido muriatico, clavos y machetes 140.00Q           

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO Pago de extracción de basura 100.00Q           

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de extracción de basura 100.00Q           

6946828 ALVARADO MELENDEZ RUBELSY DE JESUS Viaticos al interior 75.00Q             

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL Viaticos al interior 75.00Q             

12567280 SANTIAGO VALENZUELA JUAN CARLOS Viaticos al interior 75.00Q             

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago de parqueos 58.00Q             

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago de parqueos 40.00Q             

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueos 20.00Q             

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueos 13.00Q             

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD Pago de parqueos 10.00Q             

35574070
FACILITADORA DE NEGOCIOS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA
Pago de parqueos 10.00Q             

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO Pago de parqueos 10.00Q             

83626425
DESARROLLADORES TECNOLOGICOS E INFORMATICOS DE GUATEMALA 

SOCIEDAD ANONIMA
Pago de parqueos 8.00Q              

24964433 LUGRANA, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueos 7.00Q              

TOTAL 328,796.19Q  
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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  7  41,485.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  38,290.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  6  22,433.62

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  13  21,477.79

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  18,000.00

16701151 HERNANDEZ PAZ DE PINEDA OLIVIA LUCRECIA  5  15,015.00

110326520 SERVICENTRO Y REPUESTOS VALDES COPROPIEDAD  3  14,323.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  4  12,440.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  29  10,000.31

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  31  8,695.75

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  2  7,000.00

86561901 CAPRIEL HERNÁNDEZ KARLA NOEMY  2  5,580.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  2  5,352.00

18995470 ZULETA SAAVEDRA BILLY ESTUARDO  8  4,500.00

2216868 LIGORRIA LOPEZ JOSE AUGUSTO  1  4,400.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,875.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  5  3,418.50

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  3  3,281.00

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA  1  3,100.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  2  3,000.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  4  2,613.00

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL  1  2,500.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  3  2,258.00

25240277 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,100.00

117494771 SERVICIOS DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES , 

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  2,045.00

8592497 REYES CHIVICHÓN ANGEL NOE  1  2,038.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  2,000.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO  1  1,920.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO  2  1,821.00

87622270 DEL AGUILA SALAZAR CRISTIAN ALEXANDER  3  1,779.75

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR  2  1,706.00

8902224 NAVARRO GONZÁLEZ LUSBIN JOSÚE  1  1,650.00

39161854 XOL XOL IRMA ANABELIA  3  1,635.00

59477296 ZUÑIGA FLORES LUIS FERNANDO  1  1,534.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,500.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 3  1,464.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  3  1,430.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA  1  1,409.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO  1  1,375.00

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO  1  1,359.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO  1  1,300.00
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42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA  1  1,220.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA  1  1,200.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ  1  1,160.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA  4  1,142.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  3  1,133.00

19648367 SIMEON QUINTANILLA FREDY ESTUARDO  3  1,125.00

1292556K NAVARRO GODINEZ VICTOR MANUEL  1  1,125.00

97717088 GRUPO CULINARIO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,104.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  1  1,065.00

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ  1  1,000.00

47086890 GALLARDO RIVERA JUAN PABLO  1  998.00

7299907 CASA Y ESTILO SOCIEDAD ANONIMA  1  998.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  2  965.00

55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA  2  945.00

18617123 GUERRA BAILEY MYNOR ANTONIO  1  935.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  2  934.00

34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA  1  922.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI  1  876.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  836.00

51840219 SURA LOPEZ ASAEL ERASTO  1  825.00

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL  1  820.00

92665357 ESPINA MARTINEZ JESICA MARIA  1  820.00

23386800 PALACIOS RIVAS WILLIAM FERNANDO  1  820.00

76940667 HERNDANDEZ RAXON ALBERTO  1  820.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL  1  807.20

6281478 DIAZ Y DIAZ NERY ESTUARDO  1  782.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL  1  780.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  770.00

7880995 MEJIA ALAS JAIRO FRANCISCO  1  760.00

51961636 BAÑOS SALGUERO DAVID JONATAN  1  734.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  720.00

17004799 ROLDAN MANSILLA WALTER ADOLFO  1  708.00

26693534 TAGER ZUÑIGA WENDY ELIZABETH  1  580.00

29579589 PREMIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  557.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  1  549.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  510.00

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO  1  495.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  494.01

78789583 LÓPEZ VICENTE ANDERSON JHOVANNI  1  492.00

17824559 GUZMAN SANCHEZ DALIA MARISOL  1  490.00

38672464 MARROQUIN MUÑOZ JULIO CESAR  1  484.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  475.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  1  473.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO  1  471.00
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48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  450.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  1  445.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE  1  437.00

114568014 CORPORACION BETHEL  1  428.75

15025462 GONZALEZ MAAS CESAR ANTONIO  1  411.00

7244142 MATTA GUTIERREZ GERSON NOEL  1  355.50

58548297 CASTILLO MEJIA DE MUÑOZ MARIE AREIKA  1  350.00

82414971 CORPORACION LA FUENTE SOCIEDAD ANONIMA  1  324.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  320.00

11885017 PEREZ JAVIER TRINIDAD  1  310.00

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD  1  300.00

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH  1  300.00

46985913 CAB CHOCOJ DE YAT GLADYS NOEMI  1  255.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  240.00

48795704 PUAC MACARIO AXEL  1  240.00

36770000 RAMOS CARRANZA SARAEL LEONEL  1  235.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  234.51

56508336 CABRERA BARRERA GLORIA ELIZABETH  1  200.00

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  190.00

5699908 PASTELERIA MILANO, SOCIEDAD ANONIMA  1  188.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  2  177.00

120123800 IMPORTACIONES Y SERVICIOS DEL SUR, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  175.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  1  175.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  1  165.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  151.50

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  1  150.00

29909767 MORALES MONROY DE PINTO EVELYN ADALJIZA  1  140.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  100.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  1  100.00

6946828 ALVARADO MELENDEZ RUBELSY DE JESUS  1  75.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL  1  75.00

12567280 SANTIAGO VALENZUELA JUAN CARLOS  1  75.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  4  58.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  4  40.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  4  20.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  13.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  1  10.00

35574070 FACILITADORA DE NEGOCIOS, SOCIEDAD DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  10.00

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO  1  10.00

83626425 DESARROLLADORES TECNOLOGICOS E INFORMATICOS DE 

GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA

 1  8.00

24964433 LUGRANA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

 283  328,796.19 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
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